
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

HOTĂRÂRE 

privind numirea directorului interimar al Unității de Asistență Medico-

Socială Rucăr 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Presedintele consiliului 

județean și Raportul nr. 2720/22.02.2017 al Direcției Administrație Publică 

Comunități Locale; 

 Având în vedere: 

 Art. 56 alin.(1) lit.c) din Legea nr. 53/2003 

(**republicată**)(*actualizată*) Codul muncii; 

 Art. 52 din Legea nr. 263/2010- privind sistemul unitar de pensii publice, 

actualizată cu modificările şi completările ulterioare; 

 Art. 91, alin. (2), lit. e), art. 104, alin. (1), lit. b) raportat la art 104, alin. 

(3), lit. c) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, 

completată, modificată și republicată, 

 Art. 25 alin. 1 din Legea nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a 

personalului plătit din fonduri publice; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K3 și K5; 

 Avizul secretarului judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 

      

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 

ART.1. Se constată încetarea de drept a contractului individual de muncă nr. 

1/29.02.2012 al domnului Ciulcu Gheorghe, director al Unității de Asistență 

Medico-Socială Rucăr, începând cu data de 31.03.2017, având în vedere 

îndeplinirea condițiilor de pensionare.  

 

ART.2. Se aprobă numirea temporară a domnului Sandu Cătălin prin exercitarea 

cu caracter temporar a funcției de director interimar al Unității de Asistență 

Medico-Socială Rucăr, până la ocuparea prin concurs a postului, dar nu mai 

mult de 3 luni, începând cu data de 01.04.2017. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

  

 



ART.3. Cu data adoptării prezentei, art. 4 din Hotărârea Consiliului Județean 

Argeș nr. 41/28.02.2014 își încetează aplicabilitatea. 

 

ART.4. Unitatea de Asistență Medico-Socială Rucăr va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.5.  Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Economice; 

 Serviciului Resurse Umane; 

 Compartimentului Strategii Sinteze Socio-Economice Sănătate; 

 Unității de Asistență Medico-Socială Rucăr; 

 
 

 

 

 
 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

                                                                               Contrasemnează, 

                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                                                               IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi___________2017 

Nr.___ 


